

HH Ejendomsinvest ApS

Rovtsvej 39, 6094 Hejls

Årsrapport for

1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 30 36 51 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017.

Henrik Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HH Ejendomsinvest ApS
Rovtsvej 39
6094 Hejls

CVR-nr.: 30 36 51 00
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
11. regnskabsår

Direktion

Henrik Hviid, Hejls, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

Henrik Hviid Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.148.301 mod 1.148.405 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 445.154 mod 360.757 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.148.301	1.148.405
1 Personaleomkostninger	-60.189	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-244.181	-203.153
Driftsresultat	843.931	945.252
2 Øvrige finansielle omkostninger	-256.677	-310.095
Resultat før skat	587.254	635.157
Skat af årets resultat	-142.100	-274.400
Årets resultat	445.154	360.757
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	445.154	360.757
Disponeret i alt	445.154	360.757

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	22.640.496	22.884.677
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.640.496</u>	<u>22.884.677</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.640.496</u>	<u>22.884.677</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.349	15.523
Periodeafgrænsningsposter	<u>50.915</u>	<u>52.413</u>
Tilgodehavender i alt	<u>61.264</u>	<u>67.936</u>
Likvide beholdninger	<u>24.032</u>	<u>93.894</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.296</u>	<u>161.830</u>
Aktiver i alt	<u>22.725.792</u>	<u>23.046.507</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
5	Overført resultat	1.297.390	852.236
	Egenkapital i alt	<u>3.797.390</u>	<u>3.352.236</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	602.700	460.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>602.700</u>	<u>460.600</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	14.081.213	14.367.391
7	Kreditinstitutter i øvrigt	461.370	531.054
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.542.583</u>	<u>14.898.445</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	354.000	126.800
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.977.704	3.835.853
	Anden gæld	451.415	372.573
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.783.119</u>	<u>4.335.226</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.325.702</u>	<u>19.233.671</u>
	 Passiver i alt	 <u>22.725.792</u>	 <u>23.046.507</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>60.189</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.850	81.156
Andre finansielle omkostninger	189.827	228.939
	<u>256.677</u>	<u>310.095</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	25.270.997	25.138.012
Tilgang i årets løb	0	132.985
Kostpris ultimo	<u>25.270.997</u>	<u>25.270.997</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.386.320	-2.179.167
Årets af-/nedskrivninger	-244.181	-207.153
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.630.501</u>	<u>-2.386.320</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.640.496</u>	<u>22.884.677</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

Der er med virkning pr. 1/10-2013 sket fusion med søsterselskabet HJ ejendomme A/S og selskabskapitalen er i den forbindelse forhøjet med t.kr. 500.

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	852.236	491.479
Årets overførte overskud eller underskud	<u>445.154</u>	<u>360.757</u>
	<u>1.297.390</u>	<u>852.236</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.373.013	14.434.191
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-291.800</u>	<u>-66.800</u>
	<u>14.081.213</u>	<u>14.367.391</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.316.500</u>	<u>12.889.300</u>
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	523.570	591.054
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-62.200</u>	<u>-60.000</u>
	<u>461.370</u>	<u>531.054</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>206.800</u>	<u>278.650</u>

Byfornyelseslånet i Nykredit, på kr. 754.000 er delvist rente- og afdragsstøttet.
Byfornyelseslånet i Nykredit, på kr. 384.000 er fuldt ud rente- og afdragsstøttet.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.904 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 22.676 t.kr.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Hviid Holding A/S, CVR-nr. 27558305 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.